
HAT 神戸ボート普及活動関連各位 

 HAT 神戸ボートコース設立実行委員会 事務局 髙橋 研志郎 

  

緊急事態宣言延期に関しまして 

 

朝夕はしだいに涼しさを感じるころとなりましたが、皆様にはお健やかにお過ごしのこ 

とと存じます。 

この度はＨＡＴ神戸水域でのボートの普及・振興にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し 

上げます。 

緊急事態宣言が 9 月 30 日まで延期されたことにより、９月 26 日（日）ＫＯＢＥボート教 

室・ＨＡＴ会場第二回は延期とさせていただきました。（当ＨＰ上でのお知らせが教室開校 

直前になりましたことお詫び申し上げます） 

延期日時に関しましては、緊急事態宣言解除後に改めてご案内いたします。 

 

ただし現在のところ、10 月 3 日（日）HAT 会場第三回ボート教室、および「HAT 神戸 レ 

ガッタ」の開催につきましては、従来どおり、開催を予定しております。 

ご意見・ご質問・ご不明な点などがありましたら、下記の事務局・髙橋の方にお問い合わせ 

をお願いします。 

○ 問い合わせ先：HAT 神戸 ボートコース設立実行委員会 

事務局 髙橋 研志郎 

 （ 携帯：０９０－１２４７-６５３６ ） （ メール astroken@salsa.ocn.ne.jp） 


